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Ida-Viru Õiglase Ülemineku Fondist 

 

 

Riigikogu korruptsioonivastane erikomisjon käsitles oma 17. märtsi 2025. a istungil Ida-Viru 

Õiglase Ülemineku Fondist saadavate toetuste menetlust koos Ettevõtluse ja Innovatsiooni 

Sihtasutuse esindajatega ning on huviga jälginud toetust saanud ettevõtete käekäiku.  

 

Seejuures on pälvinud komisjoni tähelepanu ida-Viru Õiglase Ülemineku Fondilt kokku ühe 

ettevõtmiseks eraldatud suurima summa - 39 miljonit eurot – ulatuses toetuse vääriliseks 

hinnatud Tekstiili Taaskasutuse OÜ, Greenful Sillamäe OÜ ja Greenful SIP projektide 

teostamise edasilükkumine.  

 

Kui nende suurprojektide elluviimise tähtajaks oli taotluste esitamise ajal 2026. aasta, siis 

tänaseks Greenful projekti tehaste ehitamise algus planeeritud 2027. a teise poolde. 

Riigipoolne tähtaeg suurprojektide elluviimiseks oli 2026. aasta, nüüdseks on riik pikendanud 

suurprojektide elluviimise tähtaega 2029. aastani.  

 

Niisuguste muutuste valguses soovime saada rohkem teavet Ida-Viru Õiglase Ülemineku 

Fondi rahuldatud taotluste abil toimunud arengutest Ida-Virumaal.  

 

Tutvusime idavirufond.ee lehel olevate andmetega ning saamaks kindlust, et mõistame kõike 

õigesti palume anda ülevaade investeeringute toetuste senisest kasutamisest. Kui paljude 

rahuldatud taotluste osas on toetuse väljamaksmise aluseks olevad investeeringud juba tehtud 

ja toetuste väljamaksed teostatud?  

 

Kas peale Greenful Sillamäe OÜ/FIbrecta Solutions OÜ, Greenful SIP/Fibrecta OÜ ja 

Tekstiili Taaskasutuse OÜ projekti osas on veel ettevõtjaid, kelle taotlus rahuldati, kuid 

projekti teostamine lükkub mitu aastat edasi? Kuidas majandatakse niisugusel juhul 

rahuldatud, kuid väljamaksmata toetussummasid kaitsmaks nt inflatsiooni eest?  

 

Kuivõrd Ida-Viru Õiglase Ülemineku Fondi eesmärk on luua toetuste abil ka uusi töökohti, 

siis kas hinnati projektide teostamise tähtaja 2026. aastalt 2029. aastale edasilükkamise riske, 

sotsiaalseid mõjusid?   

 

Samuti soovime teada, kas Ida-Viru Õiglase Ülemineku Fondi ja või Ettevõtluse ja 

Innovatsiooni Sihtasutuse jaoks omab tähtsust ka Greenful Sillamäe OÜ nimemuutus (uus 

nimi on Fibrecta Solutions OÜ) ja Greenful SIP uus nimi on Fibrecta OÜ. Kas Teile on teada 

nende nimemuutuste tagamaad?  
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Ootame vastuseid neile küsimustele esimesel võimalusel, soovitavalt neljapäeva 2. aprilli 

2026 tööpäeva lõpuks. Mõistame, et tähtaeg on lühike, kuid oleme tänulikud iga teabe eest, 

mida meile selleks tähtajaks esitada saate, kuivõrd soovime teemat käsitleda komisjoni 6. 

aprilli 2026 avalikul istungil, kuhu Teid ühtlasi ka kutsume. Istung toimub esmaspäeval 6. 

aprillil 2026 Riigikogu hoones Lossi Plats 1a ruumis nr 332. Kui küsitud teavet või selle osa 

tuleb käsitleda piiratud juurdepääsuga teabena, siis palume see eraldi ära märkida.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anastassia Kovalenko-Kõlvart  

esimees  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anu Kärtner 

631 6621 anu.kartner@riigikogu.ee 


